

# KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/98878,Policjanci-odzyskali-zabytkowe-motocykle.html>  
2021-01-25, 19:11

## POLICJANCI ODZYSKALI ZABYTKOWE MOTOCYKLE

Data publikacji 21.11.2020

**Funkcjonariusze z komisariatu ze Stanisławowa odzyskali dwa zabytkowe motocykle marki MZ skradzione kilkanaście dni wcześniej na terenie gminy Dobre. Policjanci namierzyli jednoślady na terenie jednej z posesji w gminie Kosów Lacki. Do sprawy zatrzymano już dwóch mężczyzn, 29-latek i 50-latek. Okazało się ponadto, że 29-latek, był poszukiwany przez komendę policji w Wysokim Mazowieckim. Podejrzani usłyszeli w tej sprawie zarzut kradzieży, przyznali się do tych czynów. Prokurator zastosował wobec mężczyzn dozór policji.**

Pod koniec października policjanci z komisariatu w Stanisławowie otrzymali zgłoszenie dotyczące kradzieży dwóch zabytkowych motocykli MZ o wartości 15 tys. zł. Funkcjonariusze natychmiast rozpoczęli działania aby ustalić osobę odpowiedzialną za ten czyn.



dwa  
motocykle  
MZ

Trop doprowadził ich do jeden z posesji w gminie Kosów Lacki. Jak wynikało z ustaleń miały tam być przetrzymywane skradzione motocykle. Policjanci przygotowali i przeprowadzili zasadzkę. Kiedy weszli na posesję zastali 29-letniego mężczyznę. W wyniku przeszukania posesji w drewnianym budynku gospodarczym funkcjonariusze odnaleźli poszukiwane jednoślady.

Do sprawy zatrzymany został 29-latek. Okazało się ponadto, że jest on poszukiwany przez komendę policji w Wysokim Mazowieckim do szeregu innych przestępstw o które był podejrzany.

Przed kilkoma dniami policjanci zatrzymali drugiego z podejrzanych o kradzież, 50-latek także z powiatu sokołowskiego. Mężczyźni usłyszeli zarzut kradzieży motocykli. Obaj przyznali się do tych czynów. Prokurator nadzorujący postępowanie zastosował wobec podejrzanych środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji.

Sprawa jest rozwojowa, mężczyznom może grozić kara pozbawienia wolności nawet do 5 lat.

st. asp. Marcin Zagórski